
N° Eprv D/E Adversaires BUTEURS PASSEURS

01 Mar 17/08/21 A1 EXT US  ROCHOISE  D2 2 - 3 12 è LE GUEN Axel 1 - BELLEC Axel 1 -

55è-63è-68è 80 è ROYAN Nathan Pén 1 - ROYAN Nathan Fauché 1 -

02 Mar 01/09/21 A2 EXT ES  MIGNONNE  B  D3 2 - 4 45 è LE DUFF Clément 1 1 ROYAN Nathan 2 -

1ère-42è-57è-70è 88 è CABON Arthur 1 - MELLOUET Aksel 1 -

03 Dim 05/09/21 CD0a DOM CND  LE  FOLGOET  B  D1 3 - 2 5 è LE GUEN Axel 2 - MELLOUET Aksel 2 -

81 è ROYAN Nathan 2 - LE GUEN Axel 1 1

8è-25è 83 è MEAS Narith 1 - RIVOALEN Julien 1 -

04 Dim 12/09/21 C1 DOM ESP  PLOUGUERNEAU  C 3 - 2 45+1 è PINVIDIC Baptiste 1 1 1 1 PONT Nicolas 1 1 1 1

67 è PONT Nicolas 1 1 1 1 MELLOUET Aksel 3 - 1 1

40è-47è 73 è THOMELIER Fabien 1 - 1 - MEAS Narith 1 - 1 -

05 Dim 19/09/21 CD0b EXT FC  GUICLAN  B  D2 3 F 0 Forfait ADV 1 - Forfait ADV 1 -

Forfait ADV 2 - Forfait ADV 2 -

Forfait ADV 3 3 Forfait ADV 3 3

06 Dim 26/09/21 C2 DOM HERMINE  KERNILIS 3 - 3 10 è RIVOALEN Julien 1 - 1 - MEAS Narith 2 - 2 -

19 è ROYAN Nathan 3 - 1 - MEAS Narith 3 - 3 -

37è-45è-85è 70 è ROYAN Nathan 4 - 2 - CABON Arthur 1 - 1 -

07 Dim 03/10/21 CD0c EXT LANDI  FC  B  D2 2 - 2 25 è MELLOUET Aksel 1 - RIVOALEN Julien 2 -

38è-84è TAB : 3-4 39 è MELLOUET Aksel Pén 2 2 KEROMNES Brendan 1 1

08 Dim 10/10/21 C3 EXT FC  DRENNECOIS 1 - 1 2 è ROYAN Nathan 5 - 3 - LAOT Antoine 1 - 1 -

14è

09 Dim 17/10/21 CD1 DOM ASPTT  BREST  B  D2 1 - 1 82 è CABON Arthur 2 - LAOT Antoine 2 -

34è TAB : 7-6

10 Dim 24/10/21 C4 DOM VAILLANTE  SAINT-FREGANT 3 - 1 30 è RIVOALEN Julien 2 - 2 - MEAS Narith 4 - 4 -

78 è RIVOALEN Julien 3 - 3 - MEAS Narith 5 - 5 -

87è 85 è LE GUEN Axel 3 - 1 1 CABON Arthur 2 - 2 -

11 Dim 31/10/21 CD2 EXT RC  LOPERHET 2 - 0 24 è RIVOALEN Julien 4 - ROYAN Nathan 3 -

66 è ROYAN Nathan 6 - THOMELIER Fabien 1 -

12 Dim 07/11/21 C5 EXT USAB  TREGLONOU 4 - 1 34 è LAOT Antoine 1 - 1 - ROYAN Nathan 4 - 1 -

51 è LAOT Antoine 2 - 2 - THOMELIER Fabien 2 2 1 1

79 è THOMELIER Fabien 2 - 2 - GUEGUEN Clément 1 - 1 -

36è 80 è C.S.C. 1 1 1 1 CABON Arthur 3 - 3 -

13 Dim 14/11/21 C6 DOM SC  LANNILIS  B 2 - 2 17 è RIVOALEN Julien 5 - 4 - LAOT Antoine 3 3 2 2

6è Pén-39è 93 è BERGOT Yanis 1 1 1 1 LE BORGNE Corentin 1 1 1 1

14 Dim 21/11/21 DIV1 EXT PL  LAMBE  ( Match arrêté à la 77è ) 2 - 1 27 è THOMELIER Fabien 3 - CABON Arthur 4 -

61è Pén 29 è CABON Arthur 3 - Adversaire 1 -

15 Dim 21/11/21 C7 EXT PL  LAMBE 3 P 0 Pénalité 1 - 1 - Pénalité 1 - 1 -

Pénalité 2 - 2 - Pénalité 2 - 2 -

Pénalité 3 3 3 3 Pénalité 3 3 3 3

16 Dim 28/11/21 CD3 DOM US  TAULE  D1 5 - 2 42 è BELLEC Axel 1 - CABON Jérémy 1 -

59 è CABON Arthur 4 - BELLEC Axel 2 2

65 è BELLEC Axel 2 - MENARD Thomas 1 -

90 è BELLEC Axel 3 3 CABON Arthur 5 -

29è-75è Pén 93 è CABON Arthur 5 - MEAS Narith 6 -

17 Dim 05/12/21 C8 DOM PL  BERGOT 1 - 3 28 è CABON Arthur 6 - 1 - GUEGUEN Clément 2 - 2 -

13è-31è-68è

18 Dim 12/12/21 C9 EXT GSY  BOURG-BLANC  B 1 - 3 78 è CABON Arthur 7 - 2 - MEAS Narith 7 - 6 -

22è-57è-75è

19 Dim 19/12/21 C10 DOM VGA  BOHARS  B 1 - 2 16 è LAOT Antoine 3 - 3 - GDB Adverse 2 - 1 -

41è-82è

20 Dim 09/01/22 CD4 EXT GARS  DE  PLOUENAN  D1 0 - 3

7è-23è-59è

21 Dim 16/01/22 A3 DOM ES  GUISSENY  D3 1 - 2 1 è NORVEZ Guillaume 1 - Tir de loin 1 1

65è-71è

22 Dim 23/01/22 C11 EXT AMS  GUILERS  B 1 - 3 23 è THOMELIER Fabien 4 4 3 3 RIVOALEN Julien 3 - 1 -

39è Pén - 48è Pén- 60è

23 Dim 30/01/22 C13/2 EXT HERMINE  KERNILIS 5 - 0 16 è CABON Arthur 8 - 3 - RIVOALEN Julien 4 - 2 -

34 è RIVOALEN Julien 6 - 5 - Adversaire 3 - 2 -

40 è CABON Arthur 9 - 4 - RIVOALEN Julien 5 - 3 -

48 è ROYAN Nathan 7 - 4 - NORVEZ Guillaume 1 1 1 1

90 è CABON Arthur 10 10 5 5 MENARD Thomas 2 2 1 1

24 Sam 05/02/22 A4 DOM GJ  U18 1 - 2 23 è LE GUEN Axel 4 4 Adversaire 4 -

75è-88è

25 Dim 20/02/22 C14/3 DOM FC  DRENNECOIS 3 - 2 61 è NORVEZ Guillaume 2 2 1 1 ROYAN Nathan 5 - 2 -

77 è ROYAN Nathan 8 8 5 5 CABON Jérémy 2 2 1 1

4è-37è 85 è LE ROY Clément 1 - 1 - GUEGUEN Clément 3 - 3 -

26 Dim 27/02/22 C15/4 EXT VAILLANTE  SAINT-FREGANT 3 - 2 35 è LE ROY Clément 2 - 2 - ROYAN Nathan 6 6 3 3

69 è MARCHADOUR Luc 1 - 1 - LE ROY Clément 1 1 1 1

43è-80è 78 è LE ROY Clément 3 3 3 3 CABON Arthur 6 6 4 4

27 Dim 13/03/22 C16/5 DOM USAB  TREGLONOU 0 - 1

31è

28 Dim 20/03/22 C17/6 EXT SC  LANNILIS  B 1 - 1 49 è CABON Jérémy 1 1 1 1 RIVOALEN Julien 6 6 4 4

17è

29 Dim 03/04/22 C18/7 DOM PL  LAMBE 1 - 2 49 è LAOT Antoine 4 4 4 4 GUEGUEN Clément 4 - 4 4

18è-62è

30 Dim 10/04/22 C19/8 EXT PL  BERGOT 0 - 2

30è - 85è

31 Dim 24/04/22 C20/9 DOM GSY  BOURG-BLANC  B 0 - 3

34è-87è-88è

32 Dim 08/05/22 C21/10 EXT VGA  BOHARS  B 4 - 1 50 è MARCHADOUR Luc 2 - 2 - MEAS Narith 8 - 7 -

66 è GUEGUEN Clément 1 1 1 1 CFD 1 1 1 1

70 è RIVOALEN Julien 7 7 6 6 MEAS Narith 9 9 8 8

4è 75 è MARCHADOUR Luc 3 - 3 3 Adversaire 5 5 3 3

33 Dim 15/05/22 C22/11 DOM AMS  GUILERS  B 0 - 0

34 Dim 22/05/22 DIV2 EXT ESP  PLOUGUERNEUA  C 2 - 2 25 è MEAS Narith 2 2 GUEGUEN Clément 5 5

20è-40è 55 è MARCHADOUR Luc 4 4 MELLOUET Aksel 4 4

66 - 59 66 66 40 40 66 66 40 40

TECH CH

ESY  PLOUDANIEL  -  SAISON  2021-2022   -   SENIORS  B   -   BUTEURS ET PASSEURS  -  TOUTES EPREUVES

Dates SCORES Min TE



JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

CD0a DOM 05/09/2021 CND  LE  FOLGOET  B  D1 3 - 2 1 2

C01 DOM 12/09/2021 ESP  PLOUGUERNEAU  C 3 - 2 1 1 1

C02 DOM 26/09/2021 HERMINE  KERNILIS 3 - 3 1 1 1

CD0c EXT 03/10/2021 LANDI  FC  B  D2 2 - 2 1 1

C03 EXT 10/10/2021 FC  DRENNECOIS 1 - 1 1

CD1 DOM 17/10/2021 ASPTT  BREST  B 1 VT 1 1

C04 DOM 24/10/2021 VAILLANTE  ST-FREGANT 3 - 1 1 1 1

CD2 EXT 31/10/2021 RC  LOPERHET  D2 2 - 0 1 1

C05 EXT 07/11/2021 USAB  TREGLONOU 4 - 1 1 1 1 1

C06 DOM 14/11/2021 SC  LANNILIS  B 2 - 2 1 1

CD3 DOM 28/11/2021 US  TAULE  D1 5 - 2 1 1 1 2

C08 DOM 05/12/2021 PL  BERGOT 1 - 3 1

C09 EXT 12/12/2021 GSY  BOURG-BLANC  B 1 - 3 1

C10 DOM 19/12/2021 VGA  BOHARS  B 1 - 2 1

CD4 EXT 09/01/2022 GARS  DE  PLOUENAN 0 - 3

C11 EXT 23/01/2022 AMS  GUILERS  B 1 - 3 1

C13/2 EXT 30/01/2022 HERMINE  KERNILIS 5 - 0 1 1 1 1 1

C14/3 DOM 20/02/2022 FC  DRENNECOIS 3 - 2 1 1 1

C15/4 EXT 27/02/2022 VAILLANTE  ST-FREGANT 3 - 2 1 1 1

C16/5 DOM 13/03/2022 USAB  TREGLONOU 0 - 1

C17/6 EXT 20/03/2022 SC  LANNILIS  B 1 - 1 1

C18/7 DOM 03/04/2022 PL  LAMBE 1 - 2 1

C19/8 EXT 10/04/2022 PL  BERGOT 0 - 2

C20/9 DOM 24/04/2022 GSY  BOURG-BLANC  B 0 - 3

C21/10 EXT 08/05/2022 VGA  BOHARS  B 4 - 1 1 2 1

C22/11 DOM 15/05/2022 AMS  GUILERS  B 0 - 0

C12/1 EXT 22/05/2022 ESP  PLOUGUERNEAU  C 2 - 2 1 1

52 - 47 2 1 0 4 4 2 3 2 2 4 2 2 2 5 2 5 6 4

39 - 37 1 1 0 4 2 2 3 1 1 4 2 1 1 4 2 5 3 2

ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  B  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

BUTS  MARQUES 1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

15 24

SCORES

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

TOTAL  PAR MI-TEMPS

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

TOTAL  PAR MI-TEMPS

20 32



ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  B  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

BUTS  MARQUES 1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

CD0a DOM 05/09/2021 CND  LE  FOLGOET  B  D1 3 - 2 1 1

C01 DOM 12/09/2021 ESP  PLOUGUERNEAU  C 3 - 2 1 1

C01 DOM 26/09/2021 HERMINE  KERNILIS 3 - 3 1 1 1

CD0c EXT 03/10/2021 LANDI  FC  B  D2 2 - 2 1 1

C03 EXT 10/10/2021 FC  DRENNECOIS 1 - 1 1

CD1 DOM 17/10/2021 ASPTT  BREST  B 1 VT 1 1

C04 DOM 24/10/2021 VAILLANTE  ST-FREGANT 3 - 1 1

CD2 EXT 31/10/2021 RC  LOPERHET  D2 2 - 0

C05 EXT 07/11/2021 USAB  TREGLONOU 4 - 1 1

C06 DOM 14/11/2021 SC  LANNILIS  B 2 - 2 1 1

CD3 DOM 28/11/2021 US  TAULE  D1 5 - 2 1 1

C08 DOM 05/12/2021 PL  BERGOT 1 - 3 1 1 1

C09 EXT 12/12/2021 GSY  BOURG-BLANC  B 1 - 3 1 1 1

C10 DOM 19/12/2021 VGA  BOHARS  B 1 - 2 1 1

CD4 EXT 09/01/2022 GARS  DE  PLOUENAN 0 - 3 1 1 1

C11 EXT 23/01/2022 AMS  GUILERS  B 1 - 3 1 1 1

C13/2 EXT 30/01/2022 HERMINE  KERNILIS 5 - 0

C14/3 DOM 20/02/2022 FC  DRENNECOIS 3 - 2 1 1

C15/4 EXT 27/02/2022 VAILLANTE  ST-FREGANT 3 - 2 1 1

C16/5 DOM 13/03/2022 USAB  TREGLONOU 0 - 1 1

C17/6 EXT 20/03/2022 SC  LANNILIS  B 1 - 1 1

C18/7 DOM 03/04/2022 PL  LAMBE 1 - 2 1 1

C19/8 EXT 10/04/2022 PL  BERGOT 0 - 2 1 1

C20/9 DOM 24/04/2022 GSY  BOURG-BLANC  B 0 - 3 1 2

C21/10 EXT 08/05/2022 VGA  BOHARS  B 4 - 1 1

C22/11 DOM 15/05/2022 AMS  GUILERS  B 0 - 0

C12/1 EXT 22/05/2022 ESP  PLOUGUERNEAU  C 2 - 2 1 1

52 - 47 2 3 2 3 3 3 3 8 3 2 0 3 1 1 2 1 4 3

39 - 37 2 1 2 3 1 2 2 7 3 2 0 2 1 1 1 1 3 3

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

SCORES

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

TOTAL  PAR MI-TEMPS

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

TOTAL  PAR MI-TEMPS

BUTS  ENCAISSES

23 14

SCORES

1730



Rang NOM Prénom Buts Temps Jeu Rang NOM Prénom Buts Temps Jeu

1 RIVOALEN Julien 6 1403 1 CABON Arthur 10 1461

2 CABON Arthur 5 968 2 ROYAN Nathan 8 2039

3 ROYAN Nathan 5 1385 3 RIVOALEN Julien 7 2032

4 LAOT Antoine 4 1413 4 LE GUEN Axel 4 778

5 LE ROY Clément 3 240 5 THOMELIER Fabien 4 837

6 THOMELIER Fabien 3 472 6 MARCHADOUR Luc 4 1450

7 MARCHADOUR Luc 3 1010 7 LAOT Antoine 4 1970

8 BERGOT Yanis 1 90 8 BELLEC Axel 3 135

9 PINVIDIC Baptiste 1 180 9 LE ROY Clément 3 330

10 PONT Nicolas 1 260 10 MELLOUET Aksel 2 547

11 LE GUEN Axel 1 347 11 MEAS Narith 2 795

12 CABON Jérémy 1 402 12 NORVEZ Guillaume 2 1556

13 NORVEZ Guillaume 1 1128 13 BERGOT Yanis 1 141

14 GUEGUEN Clément 1 1383 14 PINVIDIC Baptiste 1 270

15 PONT Nicolas 1 311

16 LE DUFF Clément 1 405

17 CABON Jérémy 1 789

18 GUEGUEN Clément 1 2280

+ C.S.C. 1 + C.S.C. 1

Pénalité ADV 3 Pénalité ADV 3

Forfait ADV 3

TOTAL 40 TOTAL 66

SAISON  2021-2022     SENIORS  B   -    STATISTIQUES DE FIN DE SAISON

BUTEURS   -   CHAMPIONNAT BUTEURS   -   TOUTES EPREUVES



SAISON  2021-2022     SENIORS  B   -    STATISTIQUES DE FIN DE SAISON

BUTEURS   -   CHAMPIONNAT BUTEURS   -   TOUTES EPREUVES

Rang NOM Prénom Passes Temps Jeu Rang NOM Prénom Passes Temps Jeu

1 MEAS Narith 8 528 1 MEAS Narith 9 795

2 CABON Arthur 4 968 2 CABON Arthur 6 1461

3 GUEGUEN Clément 4 1383 3 RIVOALEN Julien 6 2032

4 RIVOALEN Julien 4 1403 4 ROYAN Nathan 6 2039

5 ROYAN Nathan 3 1385 5 GUEGUEN Clément 5 2280

6 LAOT Antoine 2 1413 6 MELLOUET Aksel 4 547

7 LE BORGNE Corentin 1 90 7 LAOT Antoine 3 1970

8 MELLOUET Aksel 1 186 8 BELLEC Axel 2 135

9 LE ROY Clément 1 240 9 CABON Jérémy 2 789

10 PONT Nicolas 1 260 10 THOMELIER Fabien 2 837

11 CABON Jérémy 1 402 11 MENARD Thomas 2 1415

12 THOMELIER Fabien 1 472 12 LE BORGNE Corentin 1 90

13 MENARD Thomas 1 837 13 KEROMNES Brendan 1 164

14 NORVEZ Guillaume 1 1128 14 PONT Nicolas 1 311

15 LE ROY Clément 1 330

16 LE GUEN Axel 1 778

17 NORVEZ Guillaume 1 1556

+ Adversaire 3 + Adversaire 5

Pénalité ADV 3 Pénalité ADV 3

CFD 1 CFD 1

Forfait ADV 3

Tir de loin 1

TOTAL 40 TOTAL 66

PASSEURS   -   CHAMPIONNAT PASSEURS   -   TOUTES EPREUVES


